
C 363/34 CS Úřední věstník Evropské unie 28.10.2019

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. července 2019 ve věci R 2427/2018-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

—  Porušení čl. 72 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-616/19: Žaloba podaná dne 12. září 2019 – Katjes Fassin v. EUIPO - Haribo The Netherlands & 
Belgium (WONDERLAND)

(Věc T-616/19)

(2019/C 363/43)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Katjes Fassin GmbH & Co. KG (Emmerich am Rhein, Německo) (zástupci: T. Schmitz a M. Breuer, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Haribo The Netherlands & Belgium BV (Breda, Nizozemsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie WONDERLAND – Přihláška č. 16 263 295

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. července 2019, ve věci R 2164/2019-4



28.10.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 363/35

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-623/19: Žaloba podaná dne 16. září 2019 – ArcelorMittal Bremen v. Komise

(Věc T-623/19)

(2019/C 363/44)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: ArcelorMittal Bremen GmbH (Brémy, Německo) (zástupci: S. Altenschmidt a L. Buschmann. advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  podle článku 265 SFEU určil, že Komise porušila čl. 19 odst. 4 druhý pododstavec rozhodnutí Komise 2011/278/EU (1) tím, že 
nerozhodla o celkovém ročním množství, které jí bylo sděleno Spolkovou republikou Německo dne 12. dubna 2019, povolenek 
na emise pro rozsáhlé rozšíření kapacity části zařízení s referenční úrovní produktu pro tekutý kov zařízení s identifikačním 
kódem zařízení ID 60 v Brémách, které mají být přiděleny bezplatně;

—  podpůrně zrušil rozhodnutí Komise ze dne 19. července 2019 týkající se výzvy žalobkyně ze dne 12. dubna 2019;

—  uložil žalované náhradu nákladů řízení.


	Věc T-616/19: Žaloba podaná dne 12. září 2019 – Katjes Fassin v. EUIPO - Haribo The Netherlands & Belgium (WON DERLAND)
	Věc T-623/19: Žaloba podaná dne 16. září 2019 – ArcelorMittal Bremen v. Komise

